
 

 

UCHWAŁA NR XXV/135/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznania i pozbawienia stypendiów dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1488) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady, tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów dla dzieci i młodzieży za 

osiągnięcia sportowe. 

§ 2. Ilekroć w uchwale mowa o: 

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Strzelce Krajeńskie; 

2) burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Strzelec Krajeńskich; 

3) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę będącą w wieku szkolnym, mieszkańca gminy Strzelce 

Krajeńskie, lub ucznia placówki oświatowej z terenu Gminy Strzelce Krajeńskie, która osiągnęła wysokie 

wyniki sportowe; 

4) stypendium – należy przez to rozumieć świadczenie pieniężne przyznawane przez Burmistrza za 

osiągnięcia sportowe w formie jednorazowego stypendium sportowego. 

§ 3. 1. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy są: 

1) dyscypliny olimpijskie i paraolimpijskie oraz kolarstwo przełajowe o ugruntowanej tradycji lokalnej 

i ponadlokalnej; 

2) dyscypliny cieszące się popularnością wśród mieszkańców, w których zawodnicy mają osiągnięcia we 

współzawodnictwie co najmniej na poziomie pucharu Polski. 

2. Stypendia mogą być przyznawane za osiągnięcia w zawodach indywidualnych lub zespołowych, na 

szczeblu krajowym lub międzynarodowym. 

3. Zawody muszą być organizowane lub zatwierdzone przez właściwe związki sportowe lub federacje. 

4. W przypadku zawodów zespołowych, stypendium może otrzymać zawodnik będący członkiem nagro-

dzonego zespołu. 

1) igrzyska olimpijskie/paraolimpijskie do 8.000 zł; 

2) mistrzostwa świata do 5.000 zł; 

3) mistrzostwa Europy do 4.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2779



4) mistrzostwa Polski/olimpiady krajowe do 3.000 zł; 

5) puchar świata/Europy/Polski do 3.000 zł; 

6) zawody wojewódzkie do 1.000 zł. 

§ 5. 1. W przypadku uzyskania więcej niż jednego osiągnięcia w danym roku, możliwe jest przyznanie 

jednego stypendium, którego wysokość może wynieść maksymalnie 75% sumy stypendiów za każde 

osiągnięcie z osobna. 

2. Stypendium nie może zostać przyznane zawodnikowi ukaranemu dyscyplinarnie za stosowanie 

dopingu. 

§ 6. 1. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć do dnia 31 marca danego roku. 

2. Wnioski mogą dotyczyć osiągnięć uzyskanych: 

- w roku poprzedzającym złożenie wniosku, 

- oraz do końca lutego roku, w którym składany jest wniosek. 

3. Wniosek mogą złożyć: 

- zawodnik lub jego rodzic/opiekun prawny, 

- klub sportowy, 

- związek sportowy, 

- organizacja lub instytucja działająca w obszarze sportu. 

4. Do złożonego wniosku należy dołączyć: 

1) kopię dokumentów potwierdzających uzyskane wyniki sportowe; 

2) dokument określający sposób reprezentowania wnioskodawcy i osób uprawnionych do składania 

w jego imieniu wniosku; 

3) w przypadku organizacji lub instytucji realizującej zadania z zakresu sportu dokument potwierdzający, 

że przedmiotem ich działania są zadania z zakresu sportu. 

5. Jeżeli wniosek wymaga uzupełnienia, wzywa się wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku 

w wyznaczonym terminie, pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

6. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium. 

§ 7. 1. Burmistrz powołuje komisję konkursową do oceny wniosków. 

2. Komisja opiniuje wnioski i przedstawia rekomendacje, jednak ostateczną decyzję o przyznaniu 

stypendium podejmuje Burmistrz. 

3. Liczba i wysokość przyznanych stypendiów zależy od środków przewidzianych na ten cel w budżecie 

gminy. 

§ 8. 1. Stypendium może zostać cofnięte, a jego wartość podlega zwrotowi w przypadku: 

- utraty przez zawodnika osiągnięcia (np. w wyniku decyzji dyskwalifikującej), 

- podania we wniosku nieprawdziwych informacji. 

2. Wnioskodawca ma obowiązek poinformować Burmistrza o wystąpieniu powyższych okoliczności. 

§ 9. Traci moc uchwała nr L/429/23 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 21 grudnia 2023r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznania i pozbawienia nagród pieniężnych dla osób fizycznych 

zamieszkałych na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie za wybitne osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2024r., poz. 265). 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2779



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2779



Załącznik 

do uchwały nr XXV/135/25 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 24 listopada 2025r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWEGO STYPENDIUM DLA DZIECI I MLODZIEŻY 

ZA OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

………………………………… 

Miejscowość i data 

Wnioskodawca (właściwe zaznaczyć znakiem x)  

 

zawodnik lub jego rodzic/opiekun prawny  

 

klub sportowy 

 

związek sportowy 

 

organizacja lub instytucja działająca w obszarze sportu 

Dane wnioskodawcy  

Nazwa lub imię i nazwisko wnioskodawcy    

(przypadku osób nieletnich imię i nazwisko rodzica 

lub opiekuna prawnego)  

 

Adres   

Telefon kontaktowy i e-mail  

do wnioskodawcy  
 

 

Wnoszę o przyznanie jednorazowego stypendium sportowego dla: 

Za uzyskane osiągnięcia sportowe w dyscyplinie sportu:  

 

Dane zawodnika  

Data urodzenia   

Adres zamieszkania 

zawodnika  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2779



Telefon zawodnika   

Adres email   

Rachunek bankowy 

Nazwa banku   
 

 

Informacje o uzyskanym osiągnięciu sportowym zawodnika do otrzymania stypendium za osiągnięcia sportowe  

Nazwa zawodów   

Miejsce zawodów/kraj  

Nazwa związku 

sportowego lub federacji –  

organizatora zawodów  

 

Termin   

Dyscyplina   

Kategoria wiekowa   

Zajęcie miejsca   

Załączniki potwierdzające osiągnięcia sportowe uprawniające do przyznania stypendium: 

Zobowiązanie wnioskodawcy  

Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Burmistrza Strzelce Krajeńskich o zaistnieniu przesłanek, 

o których mowa w § 8 ust. 2 uchwały nr ………………………….………. Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia …………………………….. w sprawie zasad, trybu przyznania i pozbawienia stypendiów dla dzieci i młodzieży 

za osiągnięcia sportowe oraz uchylenia uchwały nr L/429/23 z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

…………………  

Miejscowość, data 

….……………………….. 

czytelny podpis wnioskodawcy 

Zobowiązanie wnioskodawcy do powiadomienia osoby o wykorzystaniu jego danych osobowych  

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) wobec osób fizycznych, 

od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o przyznanie stypendium za 

osiągnięcia sportowe.  

………………… 

Miejscowość, data 

….……………………….. 

czytelny podpis wnioskodawcy  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2779



1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

Załączniki do wniosku: 

Załącznik nr 1 – Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie i podanie do publicznej wiadomości danych 

osobowych ora na wykorzystanie wizerunku. 

Załącznik nr 2 – Klauzula informacyjna dla osoby, otrzymującej stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2779



Załącznik nr 1 

………………………………….., dnia …………………………… 

Imię i nazwisko zawodnika   

…………………………………………………………………  

Imię i nazwisko przedstawiciela ustawowego zawodnika/innego uprawnionego do reprezentacji opiekuna* 

…………………………………………………………………  

Burmistrz Strzelec Krajeńskich  

Zgoda na publikację danych 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na rozpowszechnianie (publikację) moich danych osobowych/danych osobowych 

mojego dziecka** - tj. imienia i nazwiska, nazwy klubu sportowego przez Burmistrza Strzelec Krajeńskich (Gminę 

Strzelce Krajeńskie) ("Administrator”) w celach informacyjnych, edukacyjnych, promocyjnych Administratora. 

Zgoda obejmuje publikację w/w danych w mediach: Internecie (na stronach www Gminy - m.in. na: portalach społeczno-

ściowych Facebook, Instagram zarządzanych przez Administratora), a także w materiałach promocyjnych, informa-

cyjnych, kronikach, prasie lokalnej, na terenie placówki Administratora, na obradach sesji Rady Miejskiej (także 

w nagraniach z sesji, które są publikowane na stronie www Administratora). 

TAK     NIE  

Zgoda na publikację wizerunku 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na rozpowszechnianie (publikację) moich danych osobowych/danych osobowych 

mojego dziecka** - tj. wizerunku oraz głosu (w przypadku publikacji nagrań czy wideo) przez Burmistrza Strzelec 

Krajeńskich (Gminę Strzelce Krajeńskie) ("Administrator”) w celach informacyjnych, edukacyjnych, promocyjnych 

Administratora.  

Zgoda obejmuje nieodpłatne publikowanie zdjęć i filmów zawierających wizerunek (głos) zawodnika zarejestrowany 

podczas zajęć sportowych, zawodów, wręczania nagród, sesji Rady Miejskiej itp. w mediach: Internecie na stronach 

www Gminy - m.in. na: portalach społecznościowych Facebook, Instagram zarządzanych przez Administratora); 

materiałach promocyjnych, informacyjnych, kronikach, prasie lokalnej, na terenie placówki Administratora, na obradach 

sesji Rady Miejskiej (także w nagraniach z sesji, które są publikowane na stronie www Administratora). 

Wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania obrazu, np. kadrowania 

i kompozycji, zgoda obejmuje utrwalanie, obróbkę, powielenie (w formie elektronicznej i drukowanej) bez obowiązku 

akceptacji produktu końcowego, lecz nie w formach obraźliwych lub ogólnie uznanych za nieetyczne. 

TAK     NIE  

Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że: 

− przedmiotowe oświadczenie jest ważne przez czas nieokreślony, 

− niniejsze zgody mogą zostać cofnięte w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

………………………..………………………………………………… 

(podpis zawodnika lub przedstawiciela ustawowego zawodnika/innego opiekuna) 

* w przypadku zawodnika niepełnoletniego   

** niepotrzebne skreślić   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2779



Załącznik nr 2 

Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016r.), dalej 

RODO, informuję, że: 

1. Administratorem (ADO) Pani/Pana danych osobowych / danych zawodnika przetwarzanych w Urzędzie Miejskim  

w Strzelcach Krajeńskich jest: Burmistrz Strzelec Krajeńskich z siedzibą przy ul. Aleja Wolności 48, 66 – 500 Strzelce 

Krajeńskie, e-mail: urzad@strzelce.pl, tel.; +48 95 76 31 130, zwany dalej również Administratorem; 

2. Inspektorem ochrony danych osobowych (IOD) wyznaczonym przez ADO jest Pan Rafał Andrzejewski, e-mail: 

inspektor-odo@strzelce.pl,  tel.: +48 504 976 690; 

3. Pani/Pana dane osobowe (dane zawodnika) przetwarzane będą w celach: 

a) związanych z przyznawaniem stypendiów dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia sportowe, w tym rozpatrzenia 

wniosku, przyznania stypendium, wykonania rozliczeń prawno – podatkowych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO 

oraz wskazanych przede wszystkim w następujących przepisach: 

- ustawa z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. 2020, poz. 1133 ze zm.), 

- ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021, poz. 735 ze zm.), 

- ustawy z dnia 26 lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, (Dz. U. z 2021r., poz. 1128 ze zm.), 

- uchwały nr ________________________________ 

b) archiwalnych, kontrolnych w szczególności w celu realizacji obowiązku prawnego spoczywającego na 

administratorze zgodnie z ustawą o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 

c) budowania pozytywnego wizerunku Administratora (w celach informacyjnych, edukacyjnych, promocyjnych) 

(zdjęcia / filmy, publikacja danych osób, które uzyskały stypendium) na podstawie zgody – art. 6 ust.1 lit. a RODO lub 

na podstawie art. 6 ust. 1 lit f RODO (uzasadniony interes Administratora); 

4. Dane osobowe mogą być przekazywane przez Administratora: 

a) podwykonawcom, czyli podmiotom, z których Administrator korzysta przy ich przetwarzaniu, chodzi głownie 

o obsługę z zakresu ochrony danych osobowych, IT, informatyczną, z zakresu niszczenia dokumentów; hostingową 

(hosting poczty elektronicznej), 

b) organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania publiczne lub działającym na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

c) innym odbiorcom, którym są udostępnianie dane osobowe, np. obsługa prawna; podmioty uprawnione do obsługi 

doręczeń; 

5. Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych osobowych poza teren Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

(EOG). Informujemy jednak, iż w przypadku publikacji danych na portalach społecznościowych Facebook, Instagram 

może dojść do przekazania danych do kraju tzw. trzeciego – USA przez właściciela portalu. Jednocześnie wskazujemy, 

iż właściciel portalu deklaruje uczestnictwo w Data Privacy Framework, co stanowi o zgodności z RODO przekazywania 

danych do kraju trzeciego. Więcej informacji znajdziecie Państwo w Politykach dot. ochrony danych osobowych na w/w 

portalach; 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do realizacji 

celów przetwarzania wskazanych w pkt 3, nie dłużej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. Dane przetwarzane 

na podstawie zgody – mogą być przetwarzane również do mementu jej cofnięcia. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, posiada Pani/Pan prawo do: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, w tym prawo do 

uzyskania kopii danych, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych, 

c) prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 17 RODO, 

d) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 18 

RODO, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2779



e) prawo do przenoszenia danych osobowych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 

w art. 20 RODO, tj. w przypadku gdy: 

- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na podstawie 

zgody wyrażonej przez tą osobę, 

- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany, 

f) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 

w art. 21 RODO, 

g) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych – dotyczy danych nieobowiązkowych, np. wizerunek; 

pozostałych danych nie możemy usunąć ponieważ mamy obowiązek ich przetwarzania (ma Pan/Pani prawo w dowolnym 

momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody może zostać dokonane 

w takiej samej formie, w jakiej została udzielona zgoda); 

8. W sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie podanych danych osobowych narusza przepisy RODO posiada 

Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w Polsce – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale stanowi nieodzowny warunek, rozpatrzenia 

złożonego wniosku o przyznanie stypendium (nagrody). Podanie danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego 

(art. 6 ust. 1 lit. c RODO) jest obowiązkowe – np. rozliczenia prawno-podatkowe – dotyczy tylko laureatów; 

10. Pani/Pana dane, o ile nie zostały nam przekazane bezpośrednio przez Panią/Pana, uzyskaliśmy od klubu 

sportowego/związku sportowego/stowarzyszenia w postaci wniosku o przyznanie stypendium (są to dane zwykłe 

w zakresie wskazanym (we wzorze wniosku). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2779


		2025-11-25T14:33:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




